
 

Výzkum pro zadavatele zajišťuje společnost KPMG Česká republika, s.r.o. 

POCITOVÁ MAPA CYKLISTIKY KRAJE 
VYSOČINA 

Vážení občané, 

Kraj Vysočina připravil pocitovou mapu cyklistiky, která je určena široké 
veřejnosti, která se zajímá o cyklistiku – ať už na kole jezdí pravidelně, 
příležitostně nebo jen výjimečně. Tento nástroj umožní obyvatelům i 
návštěvníkům kraje podělit se o své zkušenosti, názory a podněty, které 
pomohou při plánování a realizaci infrastruktury pro cyklisty. 
 

 
 

Odkaz: https://www.pocitovemapy.cz/cyklo-vysocina-2025/ 

ODPOVÍDAT MŮŽETE NEJDÉLE DO 23. BŘEZNA 2025 

Pocitová mapa poskytne cenné podklady pro další rozvoj kraje, a proto 
jsou Vaše názory důležité. Vyplnění pocitové mapy je anonymní  
a zabere cca 5 min. Vašeho času. 

 
Děkujeme za Vaše odpovědi, vstřícnost a čas. 

https://www.pocitovemapy.cz/cyklo-vysocina-2025/

